
 
 

UCHWAŁA NR LXV/485/23 
RADY GMINY OLEŚNICA 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Nieciszów, gm. Oleśnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwy ulic w miejscowości Nieciszów- drogom oznaczonym w ewidencji gruntów 
i budynków jako działki: 

1) ulica Zachodnia- część działki nr 51; 

2) ulica Strumykowa- część działki nr 128; 

3) ulica Widokowa- działka nr 462; 

4) ulica Łabędzia- działka nr 130/4; 

5) ulica Żurawia- działka nr 131/9; 

6) ulica Bociania- działka nr 137/3; 

7) ulica Słoneczna- działki nr: 138/10, 139/9, 138/3; 

8) ulica Piękna- działka nr 365/6; 

9) ulica Radosna- działka nr 395; 

10) ulica Wesoła- działki nr: 384, 379; część działki nr 82; 

11) ulica Na Podkowie- działka nr 144/10; 

12) ulica Główna- działki nr: 158/13, 236/14, 303/5, 291, 299/5; część działki nr 152/1, 152/2; 

13) ulica Zacisze- działki nr: 158/1, 156, 153/13; 

14) ulica Oleśnicka- działka nr 155/10, 155/17, 168/3; część działki nr 175; 

15) ulica Rzepakowa- działka nr 261/8; 

16) ulica Jaśminowa- działki nr: 260/18, 260/5; 

17) ulica Wspólna- działki nr: 259/3, 441/10, 441/9; 

18) ulica Parkowa- działki nr: 236/5, 254, 242/1, 242/3, 242/2, 242/6, 257/7, 413; część działki nr 409; 

19) ulica Prosta- działka nr 244/2; 

20) ulica Lipowa- działki nr: 308/7, 308/22, 308/10, 308/12: część działki nr 293; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 października 2023 r.

Poz. 5515



21) ulica Terenowa- działka nr 310/1; 

22) ulica Lniana- działka nr 311/2, 311/6; 

23) ulica Sportowa- działki nr: 307, 428, 300/1, 311/1, 301/1, 314/1, 314/5, 302/3, 303/1, 304/10, 316/12, 
305/5, 316/11: część działki nr 325; 

24) ulica Poranna- działka nr 304/9; 

25) ulica Dzienna- działka nr 304/4, 304/22; 

26) ulica Ogrodowa- działka nr 302/2; 

27) ulica Topolowa- działka nr 429; 

28) ulica Przyjazna- działki nr: 277/11, 277/4, 276/10, 277/16, 277/17; 

29) ulica Pod Dębem- działki nr: 281/9, 282/12, 280/2, 278/2, 281/5; 

30) ulica Miodowa- działki nr: 285/5, 288, 286/16, 286/15, 285/4: część działki nr 292; 

31) ulica Wiśniowa- działka nr 329/8; 

32) ulica Leśna- działki nr: 272, 267, 199/7: część działki nr 201; 

33) ulica Sąsiedzka- działki nr: 195/1, 197, 198/8, 196/1; 

34) ulica Sezamkowa- działka nr 193/6, 195/8: część działki nr 200; 

35) ulica Wrzosowa- działka nr 192/5; 

36) ulica Spacerowa- działki nr: 202, 208/1, 210/1, 211/3, 212/1, 224/7, 210/3, 211/4, 224/6; 

37) ulica Polna- działki nr: 205/6, 205/3, 360/24, 205/9, 360/37, 360/9, 360/14, 360/19, 465/9, 465/6, 465/1; 
część działki nr 117, 120; 

38) ulica Bajkowa- działki nr: 442, 125/24; 

39) ulica Lawendowa- działki nr: 212/7, 211/9, 210/6, 209/3, 208/7; 

40) ulica Krótka- działki nr 232, 210/13; 

41) ulica Błękitna- działki nr: 312/5, 312/15; 

42) ulica Wędkarska- działka nr 140/11; 

43) ulica Na Skraju- działka nr 196/9; 

44) ulica Bukietowa- działka nr 191/11, 191/16. 

2. Przebieg ulic określonych w § 1 ust. 1 przedstawiają mapy poglądowe, stanowiące załączniki do 
uchwały: 

1) załącznik nr 1- ulica Zachodnia, ulica Strumykowa, ulica Widokowa, ulica Łabędzia, ulica Żurawia, ulica 
Bociania, ulica Słoneczna, ulica Piękna, ulica Radosna, ulica Wesoła, ulica Na Podkowie, ulica Główna, 
ulica Zacisze, ulica Polna, ulica Bajkowa, ulica Wędkarska; 

1) załącznik nr 2- ulica Główna, ulica Oleśnicka, ulica Rzepakowa, ulica Jaśminowa, ulica Wspólna, ulica 
Parkowa, ulica Prosta, ulica Lipowa, ulica Terenowa, ulica Lniana, ulica Sportowa, ulica Poranna, ulica 
Dzienna, ulica Ogrodowa, ulica Topolowa, ulica Przyjazna, ulica Pod Dębem, ulica Wiśniowa, ulica 
Lawendowa, ulica Krótka, ulica Błękitna; 

2) załącznik nr 3- ulica Miodowa, ulica Leśna, ulica Sąsiedzka, ulica Sezamkowa, ulica Wrzosowa, ulica 
Spacerowa, ulica Na Skraju, ulica Bukietowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5515



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 grudnia 2023 r. 

Przewodniczący Rady: 
Tadeusz Kunaj 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5515



Załącznik nr 1
do uchwały nr  LXV/485/23 
Rady Gminy Oleśnica z dnia

 z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5515



Załącznik nr 2
do uchwały nr LXV/485/23 
Rady Gminy Oleśnica 
z dnia 28 września 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5515



Załącznik nr 3
do uchwały nr LXV/485/23 
Rady Gminy Oleśnica
z dnia 28 września 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5515


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 23
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 24
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 25
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 26
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 27
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 28
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 29
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 30
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 31
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 32
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 33
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 34
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 35
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 36
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 37
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 38
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 39
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 40
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 41
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 42
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 43
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 44
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Mapa poglądowa nr 1
	Zalacznik 2 Mapa poglądowa nr 2
	Zalacznik 3 Mapa poglądowa nr 3

		2023-10-09T10:31:43+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




